
  

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:                    708 89 546 

Zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy II. až IV. patra II. a III. oddělení 

Domova sociální péče Tmavý Důl. Jedná se o vyklízecí a bourací práce. Úprava a 

oprava vodorovných a svislých konstrukcí. Dodávka nových vnitřních výplní. 

Dodávka nových rozvodů vody, kanalizace, topení, sítí slabo a silnoproudu, požárního 

zabezpečení, komunikátorů sestra pacient, rozvodů STA.  

Stavební úpravy budou realizovány ve 2 etapách.  

I. ETAPA: rekonstrukce II. oddělení.  

II. ETAPA: rekonstrukce III. oddělení. 

 

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován následující dokumentací: 

Příloha č. 2: Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 3: Projektová dokumentace pro provádění stavby (dále „PD“) zpracovatel 

PD je ATELIER PAVLÍČEK – architektonická a inženýrská kancelář, Rooseveltova 

2855, Dvůr Králové nad Labem, IČO 412 27 221 

Příloha č. 4: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr 

 

Předmět veřejné zakázky je součástí projektu MPSV–9–2021-00018, 0130313002204 

Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl. Z programu Rozvoj a obnova 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

 45000000-7 Stavební práce 

 45215200-9 Stavební úpravy zařízení sociální péče 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

 

 cena celkem bez DPH 23 518 176,00 Kč  



2 
 

DPH samostatně 3 527 726,00 Kč  

cena celkem s DPH 27 045 902,00 Kč 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Celková cena 

v Kč bez DPH 

1. 6E 
Průmstav Náchod s.r.o. 

Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod 

 

252 75 062 

 

23 518 176 

2. 4E. 

VALC, s.r.o. 

Pražská třída l3/84,500 04 Hradec 

Králové 

455 37 151 24 420 213 

3. 8E 

STATING s.r.o. 

Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec 

Králové 

259 63 864 

 
25 435 710 

4. 7E 

STYLBAU, s.r.o. 

Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 

Králové 

259 57 481 

 
25 675 889 

5. 3E. 
CE-ING s.r.o. 

Polská 375, 54701 Náchod 
044 75 631 26 383 476 

6. 2E. 
KERSON spol. s r.o. 

Dobré čp. 80, 517 93 Dobré 
455 36 040 26 889 412 

7. 5E. 

Stavební společnost s.r.o. 

Hostinné 

Chotěvice 360, 543 76 Chotěvice 

135 85 240 

 
27 323 468 

8. 1E. 

J. Pišta a spol., společnost s r.o. 

Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové 

nad Labem 

 

005 78 894 

 

29 996 915 

 



3 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Nikdo nebyl vyloučen.  

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

Průmstav Náchod s.r.o., IČO 252 75 062, Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod, 

nabídková cena 23 518 176 Kč bez DPH.   

 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem 

zadávacími podmínkami a jeho nabídka po provedeném hodnocení byla vyhodnocena 

jako ekonomicky nejvýhodnější. 

8. Označení poddodavatele: 

V seznamu poddodavatelů uveden: 

- CVEJN s.r.o., Žižkovo náměstí 9, 549 01 Nové Město nad Metují – zdravotechnika 

a vytápění 

- AT Com plus a.s.,  U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 - Elektronický požární 

systém a elektroinstalace 

- CODACO ELEKTRONIC s.r.o., Hemy 825, 757 01 Valašské Meziříčí 

- UNI-GIPS s.r.o., Pražská 13, 500 04 Hradec Králové - Sádrokartonové konstrukce 

- MOINT s.r.o., Pavla Hanuše 252, 500 02 Hradec Králové - Interiérové dveře 

- REXGLAS s.r.o., Kollárova 402/4, 575 01 Valašské Meziříčí - Nárazová madla a 

svodidla 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

Při podání nabídek byl použit elektronický prostředek – certifikovaný elektronický 

nástroj EZAK. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 



4 
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 24. 11. 2022 

 

 

 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2022-11-24T09:46:03+0100
	Mgr. Jitka Bučková




